H u m i d i f i c a t i o n 	 a d i a B a t i Q u e
34
La couverture de brume du VAPATRONICS
Pour faire un bon repas, nous préférons toujours aller
chercher nous-mêmes nos fruits et légumes frais dans notre
jardin potager, nos poissons à la criée sur le quai du port et
notre viande directement à la ferme, afin d’en obtenir une
fraîcheur irréprochable. Nous pouvons toucher, sentir, et

HK01
Câble avec plug pour commande externe
Tout Ou Rien ou 0-10 Volts
HK02 Câble avec plugs pour liaison maitre/esclave
 HK03
Câble avec plugs de report de défaut, d’indication de débit
et Marche/Arrêt à distance
REMCO12
Télécommande filaire avec câble et plug
pour report de voyants et de bouton de réglage
HK10 Câble prolongateur universel avec plugs de raccordement 10 mètres
HK20 Câble prolongateur universel avec plugs de raccordement 20 mètres
Tuyauteries pour le transport du brouillard - PVC Blanc - Qualité alimentaire
EPD40 Le mètre de tuyau - Ø 40mm
EPD4020H Rampe de diffusion du brouillard Ø 40mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20mm
XPD20-AF Bouchon - Ø 20mm pour orifice de diffusion du brouillard
XPD40-45 Coude 45° Mâle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-90 Coude 90° Mâle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-M Manchon Mâle/Mâle - Ø 40mm
XPD40-T Té Femelle/Femelle/Femelle - Ø 40mm
XPD40-AF Bouchon - Ø 40mm
XPD40CLIP Clip de fixation pour tuyau Ø 40mm
EPD80 Le mètre de tuyau - Ø 80mm
EPD8020H Rampe de diffusion du brouillard Ø 80mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20mm
EPD80202H
Rampe de diffusion du brouillard Ø 80 mm longueur 2 mètres avec trous Ø 20 mm de
chaque côté
XPD80-45 Coude 45° Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-90 Coude 90° Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-M Manchon Mâle/Femelle - Ø 80mm
XPD80-T Té Femelle/Femelle/Mâle - Ø 80mm
XPD80-AF Bouchon - Ø 80mm
Tuyauteries pour eau osmosée - Connexions instantannées - Qualité alimentaire
NC688 Raccord taraudé 3/4’’ Femelle - taraudé 1/4» Femelle
PI011212S Raccord fileté 1/4’’ Mâle - tube 3/8’’
PI0212S Té pour tube 3/8’’